
 

 
 

 

 

 

Tervetuloa Ohkolan Syyskisoihin 

25.-26.10.2025 

 
Kilpailupaikan osoite: Rauhalantie 50, Mäntsälä 

https://uvu.fi/ohkolan-syyskisat-2025/ 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

AIKATAULU 

 

LAUANTAI 25.10. 
 

Kilpailutoimisto avoinna 7:30 – 10:00 

Rataselostus kello 9:00 

Ensimmäinen startti kello 10:01 

Palkintojenjako yhden päivän luokille kaikkien 

luokkien jälkeen (palkintojenjaossa 

lahjakorttiarvonta) 

 

SUNNUNTAI 26.10. 

 

Kilpailutoimisto avoinna 7:30 – 9:00 

Rataselostus 8:00 uusille osallistujille 

Ensimmäinen startti 9:01 

Palkintojenjako kaikkien luokkien jälkeen  
 

https://uvu.fi/ohkolan-syyskisat-2025/


 

 
 

 

 

ILMOITTAUTUMINEN  

 

Kahden päivän sekä lauantain startteihin ilmoittaudutaan lauantaiaamuna. 

Sunnuntain startteihin ilmoittaudutaan sunnuntai aamuna.  

Ilmoittautuminen kilpailutoimiston sulkemisen jälkeen on mahdollista. Tällaisessa 

tapauksessa ilmoita paikanpäällä toimitsijalle ilmoittautumistarpeesta niin hoidetaan 

ilmoittautuminen mahdollisiman pian. 

Varaa ilmoittautumispisteelle mukaan koiran/koirien rokotustodistukset sekä sirulista 

kaikista kilpailevista koirista. Sirulista on ladattavissa osoitteesta: http://www.vul.fi/wp-

content/uploads/2024/09/IFSS_sirulista_kilpailijalle.pdf 

Lisäksi jokaisen kilpailijan täytyy esittää vakuutuksen voimassaolo sekä virallisiin luokkiin 

osallistuvan tulee esittää lisenssin voimassaolo. Nämä voi näyttää SuomiSport sovelluksella. 

Jos sinulla on kilpailukohtainen vakuutus ostettuna, siitä on tieto järjestäjällä. 

 

REK-kokeen osallistujat ilmoittautuvat aamulla myös REK-kokeeseen.  

 

Rataselostus on buffan läheisyydessä. 

 

 

KILPAILUALUE 

 

Kilpailualue on yksityisalue ja siellä harjoittelu muuna aikana kuin kisaviikonloppuna on 

sovittava erikseen maanomistajan kanssa. 

Kilpailijoiden parkkipaikkana toimii alueen perällä oleva alue. Pysäköidään autot siten, 

että kaikille riittää tilaa. Tien varsille pysäköinti on kielletty. 

Kilpailualueen kartat ovat tämän kilpailukirjeen lopussa. 

Koirien irtipitäminen kilpailualueella on ehdottomasti kielletty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RATAAN TUTUSTUMINEN 

Rata merkitään ja suljetaan keskiviikosta alkaen. Reitillä on opasteita matkojen mukaisille 

reiteille. 

Rataan voi tutustua perjantaista alkaen jalan koiran kanssa. 

Lauantaina ja sunnuntaina rata suljetaan 1 tunti ennen ensimmäisiä startteja. Radan voi 

kiertää koiran kanssa kävellen. Rata pitää kuitenkin olla tyhjä ennen ensimmäistä starttia.  

Paikalla on buffa, joten varaa rahaa 

mukaan! 

Pidetään alue siistinä, kerääthän siis 

koiriesi jätökset!  
 

http://www.vul.fi/wp-content/uploads/2024/09/IFSS_sirulista_kilpailijalle.pdf
http://www.vul.fi/wp-content/uploads/2024/09/IFSS_sirulista_kilpailijalle.pdf


 

 
 

 

Perjantai-iltana tai aikaisemmin radalla olosta pitää maksaa maanomistajalle normaali 

vuokra. Maanomistaja: Aarno Lindfors 040-580 0017 

 
 

MAJOITTUMINEN KILPAILUALUEELLA 

 

Kilpailupaikan varikkoalueella on mahdollista yöpyä perjantaista sunnuntaihin autossa tai 

vaunussa. Yöpymisesta ja kustannuksista pitää sopia maanomistajan kanssa. 

Maanomistaja: Aarno Lindfors 040-580 0017 
 

 

TULOKSET  

 

Kilpailuissa on käytössä online tulospalvelu. Tulospalvelun osoite julkaistaan ennen kisoja 

sekä UVU:n kotisivuilla, että tapahtuman Facebook-sivulla.  

 

 

PALKINTOJENJAKO 

 

Lauantaina kaikkien luokkien jälkeen jaetaan palkinnot yhden päivän luokille. Lauantain 

palkintojenjaossa arvotaan kaikkien yksilökilpailuihin osallistuneiden (ei lasten juoksuluokat) 

ja palkintojenjaossa paikalla olevien kesken lahjakortti.  

Sunnuntaina viestikilpailun jälkeen jaetaan kahden päivän ja sunnuntaina käytyjen 

luokkien sekä REK-kokeen palkinnot. 

 

 

LASTEN KOIRAJUOKSU (150 m) 
 

Lastenluokkien ilmoittautuminen paikan päällä päättyy lauantaina klo.12:00.  

Luokat ovat ilmaisia ja kaikki osallistujat palkitaan.  

Lapsia ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta, joten lapset osallistuvat vanhempien 

vastuulla.  

 

  



 

 
 

 

 

 

PÄIVYSTÄVÄ ELÄINLÄÄKÄRI  

 

Mäntsälän Saaren klinikka päivystää kilpailupäivänä. Päivystyksen numero on 0600 97413. 

Puhelun hinta on 2,00 €/min+pvm.  

Osoite: Leissantie 41, 04920 Saarentaus 
 
 

TOIMIHENKILÖT  

Kilpailun tuomari: Kari Tolkkila  

Kilpailupäällikkö: Ari Rastas  050 5874150 

REK koetoimitsija: Henna Kauppila  040 6761812 

 

Maanomistaja: Aarno Lindfors 040 580 0017 

VIESTINTÄ 

 

Facebook-tapahtuma: https://www.facebook.com/events/1860521818235059 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUISTA.. 
Ilmoittaa mahdollisesta poisjäämisestä välittömästi kisan 

järjestäjille. 

Tarkastaa kilpailuvälineidesi kisakelpoisuus ennen 

osallistumista. 

Ottaa mukaan koirasi/koiriesi rokotustodistukset sekä 

rekisteröintipaperit. 

Palauttaa numeroliivi maalissa järjestäjälle. 

Palauttamattomasta liivistä peritään 50 euron maksu. 
 

https://www.facebook.com/events/1860521818235059


 

 
 

 

 

 

 

KISASSA MUKANA 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
  



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 


